Министерство образования Российской Федерации
управление администрации г.Хабаровска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №67

имени Героя Российской Федерации В.Н. Шатова

| 7 ПРИКАЗ
|] апреля 2020г. - № 77

Об организации образовательной
деятельности учащихся 4 классов

На основании приказов управления образования администрации города
Хабаровска № 288 от 25.03.2020г. № 321 и 10.04.2020г. «Об организации
образовательной деятельности учащихся 1-3 классов в муниципальных
организациях, реализующих образовательные программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования и дополнительные
общеобразовательные программы, в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции на территории города Хабаровска», в целях
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 13.04.2020г. обучение учащихся 4-х классов в форме
дистанционного образования в соответствии с расписанием в
Дневник.ру.
1.1. Обучающиеся, не имеющие возможности обучаться на

электронных платформах, получают задания через классного
руководителя.

2. Учителя-предметники работают удаленно.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Юревич М.Г.

Директор Э.Ю. Мешкова

.., ,отВА
ЖРО ЗЕНА ЗОНАХНи69

ее